
UCHWAŁA NR XXIII/166/2020 
RADY MIEJSKIEJ GRABOWA NAD PROSNĄ 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie nadania medalu Zasłużony dla Miasta i Gminy Grabowa nad Prosną 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.   
z 2020 r. poz. 713) oraz § 7-9 ust. 1 Regulaminu nadawania tytułu "Honorowy Obywatel Miasta i Gminy 
Grabów nad Prosną" oraz medalu "Zasłużony dla Miasta i Gminy Grabowa nad Prosną", stanowiącego 
załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/166/2016 Rady Miejskiej Grabowa nad Prosną z dnia 28 grudnia 
2016 roku w sprawie ustalenia regulaminu nadawania tytułu "Honorowy Obywatel Miasta i Gminy Grabów 
nad Prosną" oraz medalu "Zasłużony dla Miasta i Gminy Grabowa nad Prosną", Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Nadaje się pośmiertnie medal Zasłużony dla Miasta i Gminy Grabowa nad Prosną Zenonowi 
Sztuckiemu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marcin Biel 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F763C50-99C0-47FC-9805-1D9E20326FAD. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXIII/166/2020 Rady Miejskiej Grabowa nad Prosną z dnia 29 października 2020 r.
w sprawie nadania medalu Zasłużony dla Miasta i Gminy Grabowa nad Prosną.

Z wnioskiem o nadanie pośmiertnie medalu Zasłużony dla Miasta i Gminy Grabowa nad Prosną dla Zenona
Sztuckiego wystąpiła Rada Sołecka wsi Bukownica.

Zenon Sztucki ur. 03.11.1957 r. w Ostrzeszowie uczęszczał do Szkoły Podstawowej w Bukownicy w latach
1965-1972. Po ukończeniu Szkoły Podstawowej kontynuował naukę zaocznie w Szkole Rolniczej
w Ostrzeszowie. W latach 1990-1998 był radnym Rady Miejskiej w Grabowie nad Prosną. Przez 28 lat był
członkiem Rady Sołeckiej w Bukownicy. Członek wspierający OSP Bukownica, członek Towarzystwa
Gimnastycznego "SOKÓŁ", przewodniczący telefonizacji wsi Bukownica, przewodniczący Rady Rodziców
przy Szkole Podstawowej w Bukownicy. Aktywnie uczestniczył w organizacji Biegów Sokoła. Zenon Sztucki
był inicjatorem rozbudowy Szkoły Podstawowej, budowy chodnika i dróg gminnych. Aktywnie wspierał
działalność sportową. Wnioskując o nadanie medalu śp. Zenonowi Sztuckiemu Rada Sołecka wsi Bukownica
uzyskała popracie następujących organizacji: Kółka Rolniczego w Bukownicy, Towarzystwa Gimnastycznego
SOKÓŁ w Bukownicy, Rady Rodziców przy Szkole Podstawowej w Bukownicy, byłego długoletniego sołtysa
wsi Bukownica Pana Romana Calińskiego.

Nadanie medalu Zasłużony dla Miasta i Gminy Grabowa nad Prosną śp. Zenonowi Sztuckiemu będzie
pośmiertnie podziękowaniem za włożony trud i poświęcony czas dla rozwoju naszej "MAŁEJ OJCZYZNY".

Wniosek o nadanie medalu dla Zenona Sztuckiego uzyskał pozytywną opinię Kapituły medalu "Zasłużony
dla Miasta i Gminy Grabowa nad Prosną". W myśl § 7-9 ust. 1 Regulaminu nadawania tytułu "Honorowy
Obywatel Miasta i Gminy Grabów nad Prosną" oraz medalu "Zasłużony dla Miasta i Gminy Grabowa nad
Prosną", stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/166/2016 Rady Miejskiej Grabowa nad Prosną
z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie ustalenia regulaminu nadawania tytułu "Honorowy Obywatel Miasta
i Gminy Grabów nad Prosną" oraz medalu "Zasłużony dla Miasta i Gminy Grabowa nad Prosną", medal nadaje
Rada Miejska w drodze uchwały podjętej zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy składu
rady. Medal nadaje się tylko raz.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

 

Burmistrz Miasta i Gminy

Maksymilian Ptak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F763C50-99C0-47FC-9805-1D9E20326FAD. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik

		2020-11-02T12:17:19+0000
	Polska
	Joanna Sobocińska-Pawlak
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-11-02T12:33:29+0000
	Polska
	Marcin Biel; Miasto i Gmina Grabów Nad Prosną
	Podpis organu wydającego akt prawny.




